
Městská část Praha -  Dolní Měcholupy 
 

 

Vyúčtování poskytnuté individuální dotace z rozpočtu 

 

 

Příjemce dotace: 

 

 

 

 

Účel poskytnutí: 

 

 

Výše dotace: 

 

 

Vyčerpáno z dotace: 

 

 

Nevyčerpáno z dotace: 

 

 

 

Použití finančních prostředků v souladu s účely, pro které byly poskytnuty: 
 

Položka Číslo a druh dokladu Částka v Kč 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

Celkem   
 

 

 

Použití finančních prostředků bude doloženo fotokopiemi faktur včetně výpisů z účtu nebo 

jinými doklady např. pokladními doklady, účtenkami – paragony. Faktury zaplacené 

v hotovosti budou rovněž doloženy pokladními doklady. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



V případě dotace na pravidelnou činnost: 

Další příjmy žadatele: 
 

Název příjmu Částka v Kč 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

Celkem  

 

Další výdaje žadatele: 

Název výdaje Částka v Kč 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

Celkem  

 

 

Čestné prohlášení: 

Prohlašuji, že čerpání finančních prostředků z poskytnuté dotace bylo v souladu 

s veřejnoprávní smlouvou a Dotačním programem. 

 

 

Předkládá: 

 

Dne:     Podpis: 

 

 

____________________ 


